
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej 

aJ, Piastów 4Ob, bud. nr 6 
71-065 Szczecin

tel. 91 444 27 37
UCHWAŁA NR 9/2021

RADY NAUKOWEJ

INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 04 lutego 2021 r.

w sprawie powołania na kierownika zespołu badawczego Ruch człowieka w aspekcie 

zdrowia i sprawności fizycznej dr hab. Justyny Krzepoty

Na podstawie § 75 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 58/2019 

Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r., uchwala się co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego, 

w głosowaniu tajnym, pozytywnie zaopiniowała wniosek dyrektora Instytutu Nauk o Kulturze 

Fizycznej dotyczący powołania na kierownika zespołu badawczego Ruch człowieka w aspekcie 

zdrowia i sprawności fizycznej dr hab. Justyny Krzepoty.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
■ . Rady Naukową
Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej 

dr hab. Renata Urban, prof. US


